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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.04.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: B.O.E RADIKA sh.p.k. & FLORIDA sh.p.k. me adrese:   Diber Peshkopi lagjia Gjok 

Doçi. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-21881-03-11-2022, me objekt: 

Rikonstruksion dhe mirembajtje te kanaleve vaditese te njesive andministrative Bashkia 

Diber 2022, me fond limit: 9.166.513 (Nente milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

peseqind e trembedhjete) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  25 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: L31615017L Emri i Subjektit: 2 N Objekti i Aktivitetit: Zbatim, projektim e ndertime 

civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, 

betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, 

industriale, turistike, bujqesore etj. Nderti.. I cili kishte vleren 8.952.247(Tete million e 

nenteqind e pesedhjete e dy mije e dyqind e dyzete e shtate) leke pa TVSH 

2- Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON Objekti i Aktivitetit: Pasuri e perpunim te 

mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import eksport te blloqeve te 

betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime mjekesore , tekstile etj.Kabllo 

elektrik telefonik .Punime dheu, ndertime civile,... I cili kishte vleren 0(zero) leke pa TVSH 

3- Nipti: K91326028I Emri i Subjektit: ALKO-IMPEX General Construcion Objekti i 

Aktivitetit: 2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe 

ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i 

autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera te speciali.. I 

cili kishte vleren 8.504.591,55 (Tete million e peseqind e dyzete mije e peseqind e 

nentedhjete e nje presje pesedhjete e pese) leke pa TVSH 

4- Nipti: K72412009E Emri i Subjektit: BONUS Sh.p.k Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime, konsulence per te 

gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu, sistemime, taracime 
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terrenesh, murature, betonarme, ndertime civile e industr... I cili kishte vleren 7.850.173,6 

(Shtate million e teteqind e pesedhjete mije e njeqind e shtatedhjete e tre presje gjashte) leke 

pa TVSH 

5- Nipti: J96829419D Emri i Subjektit: EGLAND Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje 

rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash 

dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, social .. I cili kishte vleren 8.038.010 (Tete 

million e tridhjete e tetemije e dhjete) leke pa TVSH 

6- BOE Nipti: J77304705D Emri i Subjektit: RADIKA Objekti i Aktivitetit: Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash 

civile dhe industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, mbikalime, ujësjellsa, vepra 

kullimi e vaditje, ndërtime për n/stacione, kabinat e transforma.. & 

Nipti: J79602604P Emri i Subjektit: FLORIDA Objekti i Aktivitetit: Eksport import te 

mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje e pjese elektrike,elektroshtepiake, 

tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore si dhe te 

artikujve te tjere si pije konfeksione,elektronike,fruta,p...te cilet kane dhene vleren prej  

7.662.610 (Shtate million e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e dhjete) 

leke pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON Objekti i Aktivitetit: Pasuri e 

perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import eksport te 

blloqeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime mjekesore , tekstile 

etj.Kabllo elektrik telefonik .Punime dheu, ndertime civile,... I cili kishte vleren 0(zero) 

leke pa TVSH 

Ska paraqitur asnje document nga pikat e kerkuara nga ak si pun te ngjashme iso mjetet grafik 

punimesh preventive etj . ndaj kv u bazua ne nenin 76 pika 3 germa ë per skualifikimin e 

operatorit ku citon operatoret ekonomik skualifikohen nga nje proqedure nese ato nuk jane ne 

gjendje te dergoj nje dokument ose fshehin ate  

  

2- Nipti: K91326028I Emri i Subjektit: ALKO-IMPEX General Construcion Objekti i 

Aktivitetit: 2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe 

ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i 

autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera te speciali.. 

I cili kishte vleren 8.504.591,55 (Tete million e peseqind e dyzete mije e peseqind e 

nentedhjete e nje presje pesedhjete e pese) leke pa TVSH 

Bazuar dokumentave te paraqitura nga kjo shoqeri eshte deklaruar per bashkpunim ose bashkim 

operatoresh ku ne kete rast eshte I njejti Administrator ku eshte ne kundershtim me vkm 285 te 

datesh 19.05.2021 neni 88 dhe ligjit 162/2020 dhe ne spe nuk jane deklaruar te dy operatoret pasi 

kolona per bashkim operatoresh cilesohet (Bashkimi I operatoreve ekonomike )ne kte rast eshte 

deklaruar vetem njeri,nuk eshte bere ndarja e detyrave per punimet ne preventiv sipas marveshjes 

per bashkpunim. 

3- Nipti: K72412009E Emri i Subjektit: BONUS Sh.p.k Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime, konsulence per 

te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu, sistemime, taracime 
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terrenesh, murature, betonarme, ndertime civile e industr... I cili kishte vleren 7.850.173,6 

(Shtate million e teteqind e pesedhjete mije e njeqind e shtatedhjete e tre presje gjashte) 

leke pa TVSH 

Bazuar ne dokumentat e paraqitura nga operatori ne spe konstatuam se nuk ka paraqitur ison 

3438-2:2006 ,bazuar ne pune te ngjashme operatori ka paraqitur nje kontrate gje e cila eshte ne 

anglishte dhe per kvo eshte e pa vlefshem 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  BOE  RADIKA sh.p.k. dhe 

FLORIDA, nipt: J77304705D dhe  adrese: Diber Peshkopi Lagjia Gjok Doçi, se ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej 7.662.610 ( Shtate million e gjashteqind e gjashtedhjete 

e dy mije e gjashteqind e dhjete) leke pa TVSH,Shpallet fitues per proceduren: 

Rikonstruksion dhe mirembajtje te kanaleve vaditese te njesive andministrative Bashkia 

Diber 2022, me nr procedure REF-21881-03-11-2022. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


